

Termín dodání: do 31.8..2019

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:


Pivovarská 2154 (podlahy, větrání)

Na základě předchozího projednání u vás objednááme provedení výměny podlahové konstrukce a pokládku keramické dlažby v prostoru „Pergoly“ v objektu č. p. 2154 v Pivovarské ulici v Tachově.

Rozsah, cena a popis prací je uveden v cenové nabídce, která je součástí této objednávky. Práce budou provedeny v termínu do 31.8.2019 (v době odstávky zařízení). Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **KAT Tachov - výměna dlažby v prostoru krytého altánu**

Období: *srpen 2019*

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	vyjmutí stávající dlažby a naskládání vyjmuté dlažby na palety, převoz a uložení palet na skládku objednatele	m2	90	141	12 690,00
2	stažení podkladního štěrku v předpokládané mocnosti 50mm, ruční navození staženého štěrku na přistavený kontejner, odvoz kameniva na skládku zhotovitele bez poplatku za uložení	m2	90	125	11 250,00
3	zřízení betonové desky tl. 100mm z betonové směsi tř. C 20 vyztužené 1x kari-sítí 6/150, včetně ručního navození betonové směsi z přistaveného kontejneru	m2	90	471	42 390,00
4	dodání a osazení poklopu pro zadláždění světlé velikosti 60x60cm	ks	1	8685	8 685,00
5	dodání a položení keramické dlažby dle výběru dodavatele (cca 300,- Kč/m2), včetně ostatního pomocného materiálu	m2	90	870	78 300,00
6	keramický obklad soklu, včetně dlažby dle výběru dodavatele a ostatního pomocného materiálu	m	16	158	2 528,00

Základní nabídková cena bez DPH celkem

155 843,00 Kč

Poznámky:

Datum:

Razítko a podpis: